
 DØGNRAPPORT 
 Vagtdøgnet fra kl. 08.00 den 02-02-2016 til kl. 08.00 den 03-02-2016 

 Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

 09:44 Falkoner Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund 

 10:15 Broagergade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers  
 arbejde tæt på detektoren 

 12:04 Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers  
 arbejde tæt på detektoren 

 12:31 Molestien Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på alarmoverførslen 

 12:40 Tagensvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund 

 12:51 Junggreensvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved en håndværkers arbejde med varme 
  tæt på detektoren 

 13:14 Hornemanns Vænge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning 

 13:59 Åboulevard Ild i busk Lidt ild i busk og græs bag el-skab ved fortov, slukket med 1 stk. HT-rør. Ingen  
 skade på El-skabet. 

 14:27 Frederikssundsvej Assistance til Politiet Beredskabet tilkaldt med en drejestige af Politiet pga. løs tagplade der var ved at  
 blæse ned. Rejst drejestigen og forsøgt at fastgøre den løse tagplade uden  
 resultat. Opgaven vurderedes til, at skulle løses af en fagmand hvorfor  
 repræsentant for ejendommen blev bedt om at kontakte en sådan. 

 16:53 P. Knudsens Gade Ass. til ophjælpning Assistance til Sundheds- og Omsorgsforvaltningen med flytning af patient 
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 19:43 Bogfinkevej BRTp, Røg fra trappe/ Blind alarm idet privat røgmelder var aktiveret pga. lavt batteri-niveau.  
 Beredskabet modtaget af anmelder der mente at kunne lugte røg og hans  
 røgmelder var aktiv. Foretaget eftersyn i omkringliggende lejligheder og opgang  
 for røglugt iab. Bedt anmelder om at skifte batteriet i hans røgalarm. 

 20:51 Valkendorfsgade Eftersyn Assistance til borger der ikke kunne lukke for sit gaskomfur. Lukket for gassen på   
 hovedventilen og bedt ejeren om at kontakte en tekniker før brug af komfuret. 

 21:20 Østrigsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på  
 detektoren 

 21:48 Røde Mellemvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp fra brusebad 

 02:26 Nyelandsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund 

 04:10 Langelinie Allé Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil formentlig var aktiveret ved trykstød i  
 forsyningsledningen 

YDERLIGERE INFORMATION: 
Kontakt vagthavende operationschef på telefon 33 66 29 80 
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